
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 434/2024 

Autorização de Fornecimento Nº.: 2012/2024 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 3907/2024 
Inexigibilidade - 203/2024 
Homologação:  15/04/24                     Data: 15/04/2024 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 02 GABINETE DO PREFEITO 

 

Programa - 45 GESTÃO POLITICO ADMINISTRATIVA 
 

Projeto/Atividade - 2- 5   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO 
 

Elemento - 339039990300 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JUR 
 

Cód. Reduzido - 7017 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JUR 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 
COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO DOS PROFISSIONAIS DA AREA NOTARIAL E REGISTRAL - 
COOPNORE   

CNPJ/CPF: 07.714.057/0001-00 I.E:   
 
Endereço: Rua Andrade Neves, 14 CEP: 90010-210  
Município:  PORTO ALEGRE-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 1,00 UN 67776 Certidão de óbito   52,7400 52,74 

 

TOTAL R$ 52,74  
V – Finalidade: 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE GUAPORÉ/RS 

 

 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 52,74 
(cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
15/04/24 

 


